SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 96/2023 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das suas atribuições legais, torna

pública a LISTA COMPLEMENTAR DE CANDIDATOS APTOS a ingressar no

Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários mediante o processo seletivo

regido pelo Edital n.º 44/2023 – GS/SEED, conforme anexo deste Edital:

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Roni Miranda Vieira

Secretário de Estado da Educação

ANEXO DO EDITAL N.º 96/2023 – GS/SEED

1. Lista complementar de candidatos considerados APTOS no certame regido

pelo Edital n.º 44/2023 – GS/SEED:

N.º NOME COMPLETO RG
1 ADILSON DA COSTA 33865546
2 ANTONIO EVANDO DOS SANTOS 21715719
3 ANTONIO FRANCISCO SILVESTRE 44443570
4 ANTONIO GERALDO ALCANTARA 43497340
5 CARLOS EDUARDO KLOSTER 51375513
6 CLAUDIO GIRELLI 47140480
7 DANIEL REINAUER 46607732
8 GERSON WANDERLEY E SILVA 41100699
9 JAIR RODRIGUES DA SILVA  20193182
10 JOEL RODRIGUES DA SILVA 52360501
11 JOEL SIMOES DE LIMA 35838210
12 LEONÇO GOLANOSKI TONETE 40875344
13 NILSON MONTEIRO DIAS  41755679
14 PAULO ROBERTO MENDES 42538760
15 PAULO ROBERTO ORTIZ GOIS 54093039
16 ROBERTO FERREIRA DA CRUZ 41708310
17 NATANAEL SILVA NOVAES 34213968
18 LUIZ CESAR DA ROSA 57329793
19 JULIO FERNANDO BALANDIUK 34187118

477

99

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 01/11/2023 17:18. Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Alcione Marta Guralh em: 01/11/2023 16:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f0835c5780f993cad00e2a5b9f86ecf8.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

2. Lista complementar de candidatos considerados APTOS após análise dos

recursos pela Junta Médica do certame regido pelo Edital n.º 44/2023 – GS/SEED:

N° NOME COMPLETO RG
1 ADNILSON VICENTE DE PROENCA 57609354
2 ALTAIR APARECIDO CAMPOS VIEIRA 40948830
3 ANDERSON TEIXEIRA 60275270
4 ANTONIO DE OLIVEIRA 53680569
5 ANTONIO SLOMPO GUIMARAES 50355241
6 APARECIDO VARGAS RIVAS 44689782
7 ARLINDO DA ROSA 45521109
8 CARLOS RONALD MONTEIRO TEIXEIRA 42097705
9 CELIO RICARDO RAMOS 42325570
10 CLAUDEMIR DE SOUZA OLIVEIRA 49316550
11 FRANCISCO CARLOS ALVES DE SOUZA 33743386
12 ISAAC LENUIL MENDES SILVA 66538672
13 JOSE LUIZ DE MELLO 61541683
14 LICIAN CESAR TEIXEIRA 16863688
15 LILIAN MARISOL MEIRA DANIEL 53312292
16 MARCELO MATTOS 44647877
17 MILTON RODRIGUES DA CRUZ 43972928
18 NICOLA DA ROCHA PINTO 40875409
19 VALDINEI FERREIRA 45462609
20 VALDIR BONIFACIO DOS SANTOS 19717593
21 WILSON GOULART DE OLIVEIRA 45134270

478

99

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 01/11/2023 17:18. Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Alcione Marta Guralh em: 01/11/2023 16:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f0835c5780f993cad00e2a5b9f86ecf8.

478a

99

Documento: Edital962023GSSEEDamg_RESULTADOFINALcomplementarEditaln.442023GSSEED.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 01/11/2023 17:18.

Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Alcione Marta Guralh em: 01/11/2023 16:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

f0835c5780f993cad00e2a5b9f86ecf8.